
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO 記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R6.4.15 R6.4.1 政務活動費 240,000 240,000 R6年度4月～９月分

2 R6.8.2 R6.5.22 研修費 30,220 209,780
5/17研修会にオンライン参
加

地方議員研究会他

3 R6 .9.18 R6.6.28 研修費 54,150 155,630
7/1～3日間の研修に参
加・初日に間に合わないた
め前泊

全国市町村研修財
団他

4 R6 .9.18 R6.7.10 調査研究費 7,060 148,570 東京おもちゃ美術館視察
特別非営利活動法
人芸術と遊び協会
他

5 R6 .9.18 R6.4.16 研修費 45,960 102,610 全国地方議会サミット参加
ローカルマニフェス
ト推進連盟他

6 R6 .9.18 R6.7.17 研修費 5,640 96,970 新潟県女性議員の会参加
新潟県女性議員の
会他

7 R6.10.15 R6.10.1 政務活動費 240,000 336,970 R6年度１０月～３月分

8 R6.12.13 R6.8.26 研修費 5,220 331,750
第29回清渓セミナーオンデ
マンド受講

清渓セミナー実行
委員会

9 R7.12.13 R6.11.18 研修費 46,370 285,380
地方に人を呼び込め他、2
本の研修会参加

地方議員研修会他

10 R7.2.14 R7.1.17 研修費 25,100 260,280
第55回議員の学校オンライ
ン参加

多摩自治研他

11 R7.2.7 R7.1.23 要請・陳情活動費 2,640 257,640
新潟県女性議員の会知事
要望

新潟交通株式会社

12 R7.2.14 R7.1.28 調査研究費 72,828 184,812 伊勢市・稲沢市行政視察 JR東日本他

13 R7.2.18 R7.2.18 政務活動費 -40,000 144,812
２月に会派異動のため３月
分を市へ返金

14 144,812

暮らしと笑顔


